
Contacto

Correo Electrónico migueltortolaherrero@gmail.com

Dirección Postal

Calle Maestro Romero, 7
(46367) Yátova España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 599/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2019 a
las 13:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Yátova
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.yatova.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UTSgtwWQme5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adoquinado y sustitución de la red de agua potable en calle Las Parras, Calle
Carnicería, Calle Maestro Romero y Plaza Eduardo Estrada (PLAN SOM 2018-2019, N.º 1067).

Valor estimado del contrato 82.644,03 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.644,03 EUR.

Clasificación CPV
45233251 - Trabajos de repavimentación.
45231300 - Trabajos de construcción de tuberías para agua y aguas residuales.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DOLMEN MOVIMIENTOS SL
NIF B73616013

http://www.yatova.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UTSgtwWQme5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8198187b-862c-4e85-b68d-1a3f927d8952


Lugar

Ayuntamiento de Yátova. Salón de Plenos.

Dirección Postal

Maestro Romero, 7
(46637) Yátova España

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 21/03/2019 a las 13:00 horas

Lugar

Ayuntamiento de Yátova. Salón de Plenos.

Dirección Postal

Maestro Romero, 7
(46637) Yátova España

Apertura del sobre A, correspondiente a la
documentación administrativa

Apertura sobre oferta económica
El día 14/03/2019 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 4

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 70.882,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 85.767,9 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 10/04/2019
Plazo de Formalización Del 10/04/2019 al 24/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kukFsc9Dmc4Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003924577 |  2019-331398 | Mon, 15 Apr 2019 13:40:06:029 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122499760229009539810448386514146585737 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kukFsc9Dmc4SugstABGr5A%3D%3D

